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Dr. K N U Y LEHEL.

FLOFIZETFSI ARAK :

4elvben e|íy hónapra 2 peng/

LEGITIMIZMUS.
Hallatszanak hangok a legitimiz

musról, a Habsburgokról
Az egyik budapesti napilap úgy 

képzeli el Ausztriával való kapcso 
latunkat, hogy nemcsak gazdasági, 
hanem államszövetségi kapcsolat is 
látszik a két ország között.

A világháború után semmiesetre 
sem dinasztikus érzés az, amely 
összeköti az országokat, asakis a 
gazdasági kapcsolat. Nem családi 
érdekek köthetik össze a nemzete 
két, csakis a nemzeti öncéluság, 
egyedül a nemzetek élet lehetősége.

Egyes társadalmi osztályok kap
csolatai a dinasztiához, nem számít
hatnak egy nemzet éleleben. Nem 
a romantika, nem a dinasztiához 
való ragaszkodás biztosítja egy nép 
életét és boldogulását, hanem a 
tények.

A helyzet helyes felismerése Ma
gyarország szempontjából az, meg 
tud-e állni a nemzetek gazdasági 
küzdelmében vagy sem? Magyar
ország agrárállam, jugoszláv és 
román agrárállam gyűrűjében.

Hazánk támogatásra s/orul. Auszt 
ria iparállam, amely eddig is nagy
részben az utódállamoktól szerezte 
be agrárszükségleteil és nem Ma
gyarországon. Kérdem ; egy nem a 
két ország gazdasági érdekeit kie
gyenlítő szerződés inkább biztosíték 
mindkét ország boldogulására, mint 
egy közös dinasztia érdeke?

A közös uralkodóház soha a ma
gyar érdeket nem védte. Mindig a 
dynaslia és az örökös tartományok 
érdeke vezette őket. Sohasem volt 
fontos a magyar érdek, mindig az 
osztrákokat, a cseheket, a s lové- 
neket és az. oláhokat tollák a Habs
burgok elénk

De nemcsak a gazdasági kérdés
ben volt fontosabb a nemzetiség, 
mini a magyar a monarchiában, de 
politikailag is. Emlékezzünk az 
1848-as szabadságharcra, amikor a 
mindig királyhü magyarok ellen az 
ország összes nemzetiségét a ma
gyar király parancsolta fegyverbe a 
a magyat nemzet ellen és sem a 
császár, sem berencei nem bitlak 
velünk, c-upá n az orosz cár fegy
veres pi jr törte össze függeth-nségi 
harcunkat es akadályozta meg azt, 
h'»gv egv győzelmes harc után a 
magyar nép nyíláson békeiobbol 
a nem etisegek fele és biztosítsa 
az e/ei ps halált óban nemzeti 
politikával, amelyet Szent Niván 
al -pozott meg. ur. Major Jorset

Nemcsak belföldi, hanem a külföldi köz
vélemény figyelme is a miniszterelnöknek 

római utazása felé fordul.
A tárgyalások anyaga legnagyobbrészt gazdasági és ke*  
reskedelmi jellegű. — Külpolitikailag óriási sikert jelent 

Gömbős Gyufa római útja.

Az európai közvélemény 
figyelme Róma felé irányul, 
ahol a jövő héten Gömbös 
Gyula miniszterelnök és Doll- 
fuss kancellár Mussolinivel 
sorsdöntő tanácskozásra ülnek 
össze. E tanácskozások céljául 
sem gazdasági blokk, sem vám
unió vagy egyéb hasonló gaz
dasági egység nincs és nem is 
volt tervbe véve.Mindössze ar
ról lesz szó Romában, hogy 
az egymással határos három 
ország egymás között szoro
sabb kereskedelmi és gazda
sági érintkezést létesítsen, amit 
a világgazdasági konferenciá
kon és a Népszövetség gazda
sági tanácskozásain mint egye
düli kivezető utat jelöltek meg 
a kis államokra széttöredezett 
Középeurópa számára. A regi
onális szerződéseknek formá
ját az ugyancsak ajánlott pre
ferenciád alapon elsőnek való
sítja meg gyakorlatban a ma- 
gyar-osztrák-olasz kapcsolat.

a. Rómában létesülő keres
kedelmi megegyezés döntően 
fontos szakasza lesz kereske
delempolitikai kapcsolataink 
kiépítésének. Ha hozzávesszük 
a Németországgal most meg
kötött kereskedelmi pótegyez
ményt, valamint a Svájccal kö- 
tö't megállapodásokat és ha, 
— mint valószínű, — létrejön 
Franciaországgal az uj keres
kedelmi egyezmény, a Kelet 
felé pedig a Bulgáriával és Tö
rökországgal most újabban 
meginduló tárgyalásokon pia
ónkat szerzünk a magyar ipar
nak is, úgy elmondhatjuk, hogy 
az utóbbi másfél esztendő 
Magyarorszag nemzetközi gaz
dasági viszonylataiban óriási

haladást jelent. Az olasz, az 
osztrák, a német és a svájci 
viszonylat gyakorlati biztosí
tása és kiépítése a magyar 
agrártermelés feleslegeinek 
csaknem teljes mértékben nyújt 
elhelyezést, ami a gazdasági 
kibontakozásunknak legfőbb 
előfeltétele. De a római hár
mas megegyezés egyben uj 
irányt jelent az egész európai 
nemzetközi kereskedelempoli
tikában, mert elsőnek szakit 
az egyes államok szűkkeblű 
önellátási politikájával és újból 
valósággá teszi a nemzetközi 
árucsere, az egymásrautaltság 
és kiegészülés, mint a népek 
barátságos gazdasági érintke
zésének kipróbált alapelvét.

Magyarország kereskedelem
politikai helyzete ezzel a hár
mas megegyezéssel rendkívüli 
mértékben megszilárdul. Biz
tosított piacok bitében nincs 
többé kiszolgáltatva egyes kül- 
államok gazdaságpolitikai dik
tátumának. Mert ami csekély 
exportfeleslegünk a biztosított 
négy viszonylaton felül még 
esetleg fennmarad, annak el
helyezése többé nem oly sür
gető, hogy miatta bármely ál
lam és piac kénye-kedvének 
kelljen magunkat kiszolgáltat
nunk. Taktikailag óriási pozí
cióelőnyt nyertünk különösen

Hajnali szerencsétlenség a Dunán.
Megcsúszott és a vízbe lelte halálát Pászti János 

a „Baja" gőzös fűtője.
Halálos szerencsétl’tisétfröl küldölt 

telefonjelentést ma reggel a Duna- 
gőzhajózási társaság bajai állomás
főnöksége a rendőrségre. Hajnali 
szürkületben 5 óra körül haladt el 
a bajai hajóállomás elölt a DDSQ.

Csehszlovákiával szemben, 
amelynek felvevőképessége és 
készsége reánk nézve most 

i már csak alárendeltebb jelen
tőségű. Szívesen fogunk a cse
hekkel is tárgyalni és ha lehet 
megállapodni újabb kereske
delmi kapcsolatok létesítése 
dolgában, ha erre az ö részük
ről megfelelő előzékenység kí
nálkozik. De a Németország
gal történt megállapodás után 
az osztrák-olasz megegyezés 
leveszi vállunkról a velük va
ló okvetetlen megegyezésnek 
a gondját és bizonytalanságát, 
A cseh piac ma már nem 
olyan életkérdés a magyar 
közgazdaságra nézve, aminő 
még három év előtt talán volt.

A magyar külkereskedelmi 
hálózat erőteljes és gyors lé
tesítése külpolitikailag ugyan
csak nagy sikert jelent, mert 
a gazdasági barátság nyomá
ban politikai barátságok szö
vődnek és szilárdulnak. De 
gazdaságilag is sokat jelent 
nekünk, hogy kezdenek ben
nünket észrevenni, hogy szá
molni kell ma már velünk, 
hogy a nemzetközi helyzet 
alakulásában tényezőkké let
tünk.

A magyar közvélemény fe
szült figyelemmel és várako
zással tekint Gömbös római 
útja felé, amelynek eredménye
ként országunk nemzetközi 
gazdasági pozíciója és egyúttal 
külpolitikai súlya lényegesen 
meg fog növekedni és erő
södni.

Baja nevű csavargőzöse. A ha)® 
személyzetének nagyrésze még aludt, 
csupán a szolgálatban lévők voltak 
fenn, mikor Pászti János fütő a 
gépházból feljött a fedélzetié és a 
hajó szélén megcsúszva a jéghideg
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Ha van gyomorbajod s nehez ein*>zieseo,  
próbáld meg csak egyszer, az Igmándi vizet.

Rendelet a vagyonbizton
ság megóvása érdekében

viz.be esett. Segélvkiállásánrtk és a | 
zuhanásnak zajat elnyelte a hangc s 
motorzugás.

A szerencsétlen fütő úszni ugyan , 
tudott, de erre a dermesztő vízben 
a reátapadó ruhák miatt, az őr- 
vénylő vízben gondolni sem lehe
tett. Társa, kinek gyanús volt Pászli 
távolléte, utánament a födélzelre és 

A kegyetlen nevelőszülő és a hanyag 
gyermekfelügyelönö bűnügye a bajai 

törvényszék előtt.
Ütötte, verte és éheztette a rábízott gyermekeket Szeidi Ist
vánná. - Alaga Leöné volt gyemekfelügyelönöt megvesz

tegetéssel vádolja az ügyészség.
Egy páratlanul izgalmas és fordu

latos bűnügyet tárgyalt tegnap dél 
előtt a bajai törvényszék Linzer
tanácsa.

Egy jól öltözött uriasszony és egy 
szikár, csontos munkáskülsejü nő 
ültek a vádlottak p-dján, nevezete
sen Állaga Leóné, volt gyermekfel 
ügyelőnő és Szeidi Istvánná nevelő
ízülő. A tárgyalásra számos tanút 
megidéztek, akik va arn-nn^ien sú
lyosan .és terhelőén vallotltak özv. 
Allagáné és Szeidlné ellen.

Elsőnek Állaga Leonét hallgaoa 
ki Linzer tanácselnök arra vonatko 
zóan, hogy tudott e Szeidlné ke 
gyetlenkedéseiről — ps ha tudott, 
miért hagyta orvoslás nélkül a pa
naszokat. Allagáné 1‘7’jnalt vála
szokat ad. mondván ö azt gondolta, 
hogy Szeidliné ellenségei koholtak | 
a vádakat. — Az elnök kérdéséi e 
csendesen válaszol vad súlya 
alatt összetört asszony.

De nem igy Sz- i-Tine .. A tipi 
kus külvárosi asm11 yt»k icllegz les 
hangián beszél, tői: ■ ide n ni 
illő szavakat hasznai. m v hogy 
Linzer tanácselnök o.. b ízben rend 
ben rendreutasitja.

Első tanú Bohm . I vái.n •.
— Lált'-e, hogy S •dűne mív. 1 

etette a gyermek ■ ?! — k<rdi 
Linzer tanácselnök

■— Igen, láttam Vizi emárlolt ke
nyérdarabokkal e'. ■■ őket sőt
valósággal belelóm • v o 'rt<

A teremben az e ö ny. dés nm 
raja fut végig. Szín • in: t -Ilennek 
tűnt fel Bob nerné vrt'*omása.

t\z egyik tanú r./ s Iáit •. ho,>y

seholsem találva lársá', a hajót le 
á iittalia, de mar késő volt, a hul
lámok tovasodorták Pászti Jánosnak 
a Duna id> i <-lsö áldozatának tele
mét. Az állomásfőnökseg intézkedé
sére megkezdték a holttest meg
keresését, d<*  mindezidáig oiedmény 
nelküi.

S/eidliné — vizes rongydarabokkal 
törölte meg a gyermekek száját, oly 
rongydarabokkal, amelyekkel előző 
lég a testüket lemosta ... A tanút 
szembesítik a vádlottal, aki valósá
gos rikácsolással fordul szembe:

— A maga száját kelleti volna 
azzal bekenni, vágja a tanú sze
mébe, — amire a tanácselnök eré
lyesen rendreutasitja. Valamennyi 
tanú ellenük vált, mindenki mely 
megbotránkozással nézi Szeidlinét, 
aki felfűzött konlyávai úgy fest, 
mint egy női „Lombrosó" típus.

Mar egy óra felé járt az idő, 
mikor az. utolsó tanú vallomása el
hangzott. A védő bizonyítás kiegé 
szilést kéri arra vonatkozólag, hogy 
hallgassák meg a tiszti főorvos vé
leményét, akt a gyermekeket meg 
vizsgálta és „állitólag" azokon a 
íoss/u'i tápláltság jeleit nem állapi 
tot'a meg. A törvényszék rövid ta
nácskozás uián elrendeli a védő 
á.ial kért és az ügyész részéről 
h- lybenh.ag' olt bizonyítás kiegészí
tését és ezz i az izgalmas tárgyalás 
végeiéit. Az in fölárgyalást 1934. 
március 26 i1. napjára tűzte ki a 
törvényszék.

— Volt alkalmazottja lopta 
meg Dely Eredményes nyo
a ozást vezetett le ci rendőrség a 
napokban megírtuk, hogy Dely Géza 
h keteshedotői ismeretien tettes kii 
líinbőző értéktárgyakat vitt el 400 
pengő értében. A nyomozás kézre- 
ke'írile a lettest a károsult volt 
alkalmazóija, Kalmár Maria 24 éves 
Csillag utca 48 sz. alatti lakás volt 
aki ellen az ellátás folyamatban 
van.

A m. kir. államrendőrség bajai 
kapitánysága a 39820-1921. BM. 
számú rendelet 38 § a alapián a 
vagyonbiztonság erdőkében a kö
vetkezőket eliendelem:

1. A rendőrhatóság területén mű
ködő ékszerészek, — ezüst, vagy 
aranyáru gyártásává! foglalkozó üze
mek, drágakőkereskedők, órások, 
zálogházak, zsibárusok kötelesek a 
s>ját költségükön a rendőrhatóság 
állal meghatározandó adatok be
jegyzésére alkalmas vásárlási köny
vet felfektetni és azt hitelesítés eél- 
jából a re. dőrhatóságnak bemutatni

2 Ebbe a vásárlási könyvbe az 
előző szakaszban említett kereske 
dók slb. minden magánegyéntől vá 
sárolt aranyból, vagy ezüstből ké
szült ép, egész, vagy tört alakbani 
tárgyat, fémből készült dísztárgyat, 
befoglalt, vagy foglalaton kívüli drá
gakövet, használt vagy használatlan 
állapotú ruhaneműt, szőrmét, érté
kesíthető gépét (pl. Írógépet) és gép 
alkatrészt (pl. gépiárómü és kerék
pár alkatreszt) egyéb felszerelési 
tárgyát, ritka könyvet, képet, antik 
tárgyat, zálog és letétjegyet stb. a 
felismerhelöseg szempontjából jel
legzetes tulajdonságai feltüntetése 
mellett ponlosan bevezetni tartoznak.

3. A vásárlási könyvet a rendőr
hatóságnak, vagy igazolt közegeinek 
betekintés céljából — a felhívásnak 
megfelelően — akár a helyszínen 
való bemutatása, akár a rendőrha
tósághoz való beszolgáltatása utján

Budapest 
legnagyobb színházi 

eseménye 
a Sárga Liliom.

Mindazoknak, akik az ezidei te- 
nyészállafkiállítás alkslmából í. Fő 
városba utaznak, — a saját érde
kükben ajánljuk figyelmébe a Sárga 
liliom előadását a Fővárosi Operett 
Színházban.

Ez a lenyűgözően érdekes mesé- 
i jü, rendkívül mulatságos és fülbe- 
’ mászó zenéjü magyar operett ma 

már köztudomású szenzációja a fő
városnak, ahol a 75 ik előadáson 
túl is napontu zsúfolt nézőtér mel 
lelt halad a 100-as jubileum felé.

Az elismerten európai hirü elő
adás egkiemelkedőbb értékei: 
Honthy Hanna utolérhetetlen szin 
játszó művészete és gyönyörű éne 
ke Fejes Teri páratlan jókedve és 

mindenkor akadálytalanul rendel
kezésére kell bocsátani.

4. Az elsőszakaszban felsorolt 
kereskedők stb. mindazokban az 
esetekben, amikor nálunk oly tár
gyakat kívánnak értékesíteni, me
lyekre nézve vagy a rendőrhatóság 
előzetes értesítése alapján, vagy 
egyéb körülményeknél fogva az a 
gyanújuk, hogy a felkínáló a meg
vételre kínált tárgynak nem jogos 
tulajdonosa, a rendőrhatóságot azon
nal és feltűnés nélkül értesíteni, 
esetleg a felkínálót a legközelebbi 
rendőrör«zemnek azonnal átadni 

I kötelesek.
5 Amennyiben cselekménye sú

lyosabb beszámítás alá nem esik, 
kihágást követ el és a rendelet 
alapján 100 pengőig terjedhető pénz
büntetéssel büntetendő az, aki a 
rendelet 1—4 § aiban foglalt ren
delkezéseket be nem tartja, vagy 

| megszegi.
| 6 E rendeletbe ütköző kihágás
! felett elsőfokon a m. kir. rendőrség 

bajai kapitányságának vezetője, vagy 
helyette a belügyminiszter által a 
rendőri büntetőbíráskodással meg
bízott tisztviselő, másodfokon a m. 
kir. rendőrség vidéki főkapitánya, 
harmadfokon pedig a belügyminisz
ter bíráskodik.

Ez a rendelet a kihirdetést köve
tő 24 óra elteltével lép életbe és 
kifejezett megújítás né) 1935. évi 
december hó 31-ig érvényes.

bravúros táncai, Somogyi Nusi gro
teszk humora, Kertész Dezső hó
ditó eleganciája, Sebestyén Géza 
kiváló művészete, Pártos Gusztáv, 
Fenyő Emil és Justh Gyula kabi- 
netalakitásai és az egész kiváló 
együttes. Külön látványosságai e 
rendkívüli produkeiónak a gyönyö
rű díszletek, amelyek közül a sárga 
liliommal ékes mező és az aratás 
elölt álló rengő búzatábla, színház
ban még soha nem látott lélek
emelő színpadi képek. A Sárga 
liliom előadását egyébként a buda
pesti Fővárosi Operett Színházban

A DIVATOS NŰ
tavaszi kosztümjét, kompléjét, dél
ek tti. délutáni és estélyi ruháját, 
köpenyét
Budapesten rendeli a 
VÉKEY-SZALÚNBAN 
IV Petőfi Sándor-utca 14.
Legújabb párizsi modellek 
Állandó divatbemutató.

TeK. <
Az elismert márkájú 

ütők is megérkeztek.

labdákés
már raktáramon vannak.

LÁ3Ó LAJOS
Baja, Vörösmarty-uita 8.

Válassza ki ütőjét 
már most, hogy 

megfelelőt kapjon.
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a Kormányzó Ur Öíőméltósága is 
megtisztelte látogatásával, a rádió 
pedig olyan példátlan sikerrel köz 
vetítette az előadást, hogy a rádió 
előfizetők a köszönőlevelek tömegét 
intézték a stúdióhoz és a színház 
igazgatóságához.

Saját érdekében ajánljuk minden 
kinek, hogy ne mulassza el meg 
nézni a Sárga liliom ol.

EGYSZERŰ ÉS DÍSZES 

CEMENTLAPOK 
legszebb kivitelű 

síremlékek 
tégla, cserép, cementáruk 
és az Összes épitö anyagok 

legjutányosabb árban 

Grünhut és Társa 
tégla és cementárugyárában 

BAJA.
Telefon: 160.

I

HÍREK
— Kiéin Emil miniszteri elis

merése. Kiéin Emil 50 éves keres
kedői működése alkalmából Fabinyi 
kereskedelmi miniszter elismerését 
fejezte ki. Az erre vonatkozó mi 
nisz.teri leiratot ünnepélyes keretek 
között fogják átadni az ünnepek
nek.

URÁNIA
Március 10-én,
Március 11-én: 

szombat-vasárnap 
WILLY FRITSCH
PAÜL HÜRBIGER 

IDA WUST
szenzációsan szép 

filmoperettje, a

NAGYHERCEG

SZERELME
Egy uralkodó fejede
lem és egy polgár
lány szerelmi regé
nye 12 felvonásban.

HIRaOÚK
tcuiíuí és trakkfttoI

Áldott állapotban levő nők 

és ifjú anyák
a tarmésietes „terem József" he- 
serüviz használata állal rendes gyo
mor- és bélmüködést érnek el. A 
modern nőgyógyitás főképviselői a 
Ferenc József vizel igen sok eset
ben kipróbálták és kivétel nélkül 
gyorsan megbízhatóan és fájdalom 
nélkül halónak találták.

— Elismerés a megyei árva
széknek. A vallás és közoktatás 
ügyi m. kir. miniszter Dr. Frank 
Mihály kir. tanácsos, árvaszéki el
nökhöz a következő leiratot intézte: 
A bácsbodrogmegyei kir. tanfelü
gyelő jelentéséből örömmel értesül
tem, hogy Bácsbodrog vármegye 
árvaszéke a vármegyében levő ál
lami iskolák szegénysorsu tanulói 
részére 1439 P. értékű cipőt és ru
haanyagot adományozott. Bácsbod
rog vármegye árvaszékének Nagy
ságod utján a népoktatás érdekében 
tanúsított hazafias áldozatkészségé
ért őszinte köszönetemet nyilvání
tom. Budapest 1934. február 24-én 
Homan s. k.

Az OMKE Bajai Kerületének 
összes szakcsoportjai együttes érte 
kezletet tartanak folyó hó 11 én 
d e. fél 11 órakor a Nemzeti 
Szálló nagytermében. Részt vesz
nek az értekezleten dr. Balkányi 
Kálmán az OMKE igazgatója és 
Vértes Emil az. OMKE alelnöke is, 
akik tájékoztatást fognak nyújtani a 
folyamatban lévő érdekképviseleti 
akci król és felvilágosításokat fog
nak adni az értekezleten felmerülő 
kérdésekre. Az értekezletre ezúton 
is meghívja az egyesület minden 
egyes tagját a OMKE vezetősége.

Ha úgy érzéd magad, hogy 
nehéz az élet,

Fél pohár „Igmán^i” s kedved 
újra éled.

— Gazdaságos világítás. Mióta 
az izzólámpákon a fényteljesitmenyl 
is jelzik, sokan azon gondolkodnak 
hogy több kisebb izzólámpa helyeit 
egy nagyobbat alkalmazzanak. 
Ugyanis amíg egy 15 witlos izzó 
lámpa fényára ma 135, . ddig egy 
100 wattosé 1420 hím n. Az elő.-ő 
nel egy watt áramfogvesdássil 9 
lumen fényt nyerünk, míg az utób 
binál 14 2 lument. Gyakran tehát 
sokkal gazdagságosabb több kisebb

hogy mindenki a penészedö szalma
zsákját eldobhassa és helyébe csekély 
összeg-rt egy fa keretű acélsodrony 
ágybéli let rendelhessen nálunk, mely 
olcsó es tartós, szag és féregmentes, 
és ennélfogva egészséges. Az ágy bel- 
méretének beküldése után gyorsan 
és pontosan szállítja a készítő:

Erzsébet 
királyné 
utca 36.

JtJNGSRAH
izzólámpa helyett egy nagyobbat 
használni, mert pl. tiz darab tizen
öt wattos izzólámpa 1350 lument, 
— vagyis öl százalékkal kevesebb 
fényt nyújt, mint a 100 wat os mig 
fogyasztásuk pontosan öt százalék
kal nagyobb. Azonban nem mindig 
gazdagságos kisebb izzólámpákat 
összevonni egy nagyobb egységgé, 
mert az összevonásnak egyenlőtlen 
üvegvilágilás lehet a következmé
nye Ezen a hibán irodák, műhe
lyek megvilágításánál — megfelelő 
armatúrákkal segíthetünk. A jól 
megválasztott armatúra a benne el
helyezett izzólámpából kiáradó fényt 
úgy irányítja, ahogy a helyiségben 
végzett munka megkívánja. Néha 
azonban nem szükséges az egész 
termet egyenletesen kivilágítani — 
Például csak olyan esetben, amikor 
csak egyes munkahelyeken dolgoz
nak. Ilyenkor a helyiségnek csak 
egyes részeit látjuk el különleges 
helyvilágilással Étiben az esetben 
kényielenek vagyunk több kisebb 
izzólámpát használni, tehat a nagy 
iz'ólámpak gazdaságossá gát nem 
élvezhetjük.

A Bajai Önsegélyző Hitelszövet
kezet mint az O. K. H. tagja az 
1933 évre szóló

közgyűlését
1934. március hó 11 én d < 11
ótakoi tarifa, a h'v..latos helyisé.é 
b. ti Határozat képtelenség esetén 
a közgyűlést 1934 március hó 18 án 
d. e. 11 érakor fogja megtait ni, 
arra a szövetkezeti tagokat tiszti-

I lettel meghívja
| sz Elnökség.

Telefon 
szám 
266.

SPORT.
a „Baja Bácska"-) ököl 

diadaláéit küzdenek vasár
nap a bajai boxolök.

A M. Ö. Sr. Délkeriilel vándor- 
diját egy éitékes ezüstserleget tűzött 
ki a „Legjobb kerületi ökölvivő vá
ros" részére. A vándordíj és a 
büszke cim elnyeréséért, már ősz 
óta folynak a küzdelmek. Két for
dulóban csatáztak. Pécs, Dombóvár, 
Tapolca, Buja csapatai. A vasár
nap f. hó 11 én Dombóváron meg
tartandó verseny elődöntő jelleggel 
bir Az elsőség kérdése ezen és a



baja-bacska 1934. március 11

18 án Baján rendezendő versenyen 
fog eldőlni.

A Bajai S. E. versenyzői, a ki
írás szerint saját költségükön utaz
nak át, hogy a Baja város csapa 
ta a Dombóvár város csapatával 
megküzdjeneh az értékes pontokért.

Az egyesület anyagi erejen felül
múlóan hozza, ezen újabb áldoza
tot, amelyre az illetékes tényezők, 
figyelmét fel kell, hogy hívjuk

mérkőzést

Bácsalmáson 
BTSE meg-

— Nehéz mérkőzése lesz hol
nap a Turulnak. A Turul vasárnapi 
bácsalmási mérkőzésen a következő 
összeállításban veszi fel a küzdel
met: Halmos—Kámán, Bal! . K fz, 
Schulek, Bálint- Oiiódy, Karagily, 
Kovács, Kát páti (Koch), Mayer. Tar
talék : Grek sa, Vadász. A csapat a 
délelőtti vonattal utazik.

— A ŐSE ököl vivő csapata va
sárnap Dombóváron szerepel. A 
csapatot Horváth Andor szakoszt, 
vezető kíséri. A csapat este 8 óra
kor érkezik vissza Bajára.

— A SSE vasárnap este fél ki
lenc órakor a Kalpanlncr vendéglő 
külön éttennéban az összes szak
osztályok aktiv tagjai részére társas 
összejőve leli rendez. Az összejöve- 
teleu megjelenik Dr Beiuhai dl Sán 
dór BSE elnök, v. tiszti föl' gf ész. is

— A BSE csapatából Michler I. 
és Sárrá hiányzani fognak. Nem 
valami nagy sportszerűségre vall a 
nevezett játékosok ta vo’maradása 
Reméljük, hogy Raj1?, Nebojsza, 
Sz.okolay és lo di igazolása 1—2 
napo belül megtörténik é 
komplett lesz a BSE csapéi

I

A BSE—JTE mérkőzést Fiié 
nyi a BSC—BTSE mérkőzést Láng 
(Pl cs) fogja vezetni
- A TSE PEAC 

Fleischer (Baja) vezeti.
— A BTSE csapata 

szerepel. R»-mellük a
nyeri a nehéz mérkőzést.

A BTSE- BSE v. gyes c-apat 
összeállítása: Szöcs (RTSE) Toldi . 
(BSE), Karagits (BTSE) Greksa 
(BTSE). Lehel (BTSE), Bokányi 
(BSE), Rajta (BSE), Nebojsz.. (BSE), 
Vadász. (BTSE), Szokolai (BSE). Az 
Előmérkőzés d. g. fél 2 órakor 
kezdődik.

Angol válogatott csapat bu
dapesti vendégjátékát az angol szö
vetség engedélyezte. A mérkőzésre 
május 13 ári kerül sor Budapesten 
az angolok középeurópai túrája so
rán, noha a profi csapolok 
a nagy eseményre május 
pünkösdre szerelnek lenni, 
tárgyalnak még. Az angol
toll utoljára 1909 ben, tehát 24 éve 
játszóit utoljára Budapesten s ak
kor 8:2 re győzött a magyar tizen
egy ellen.

uezelői
20 ára, 
amiről 

váloga-

Nemesített óriásfajta
Földié®^ palánta 

tavaszi ültetésre eladó. 
Cím: Régi Postaépület 

házfelügyelőnél.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 

vasárnap d. u. nyitva 
március 5-től március 12-lf

GYARMATI EMII 
Or. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógy szer tára.

Névjegyeit 
mindenkinél olcsób
ban, szebben, gyor
sabban készíti el a 

BakanektGoldberger 
könyvnyomda!!

í

Most már 
mindenki 

tudja, 
hogy legjobb

a pécsi 
brikett

„horgony védjeggyel"
Egyedárusiló :

Sebőn és Bajai
Htyuald u. 13 : —: Telefon 26.

Rádiókészülék
» átalakítás és javítás 20-200-2000 méter 
ffl hullámhosszra, hullámcsapda beépítés 2fl 
M készülékbe is garanciamellett! Kérje a 
• készülékek díjtalan bemutatását!
| Kricskovics István
y rádió- és villanysierelési vállalata, Takarékptár-u. 1.

megtakarítással jár kitűnő rum 
és likőrök készítése házilag 
közismerten a legjobb

Gerté“ rum*  és 
likőrenentiákkal!

Elkészítésük gyors és egyszerű, 1 üveg 
ruta- vagy bármely likőresszencia ára — 
1 liter elkészítéséhez — csak 50 fillér!

KÉSZÍTI:
Gwmat? gyógyszertár. Baja.

Szereltesse át elavult 

rádió*  és villany 
berendezését. Garancia mellett vállal- » 
juk. Kedvező részletfizetési feltételek. v 
^ádió-amsateurökr.ek nagy árensed- * 
mányi AccumulaUr töltés és javítás. í 

üemvári ésliáóaX'í

üzlet áthelyezés!
Értesítem a n. é. közönséget, hogy

úri szabó műhelyemet
Erzsébet királyné-utca 6. szám alól 
Árpád-utca 8. szám alá (Sugovica- 
part) helyeztem át. — Kérem a n. 
é. közönséget, hogy nb. megrende
léseikkel támogatni szíveskedjenek.

MÁTÉ LAJOS Lmszabó Arpád-u 8.

Bakanek *.  Goldberger
könyvnyomdája

Baja, Ferendek-tere 2. szám.

NYOMTATVÁNYOK
PLAKÁT
REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.
■ MkssK W Nk==% 'J ~"JN rt HS®5VfOHHHS. íf- '■ XvTí■
Nvo nntofl Rakanek < Goldberger kön w vöm dá imán


